神奈川県アイスホッケー連盟 御中

横浜GRITSのチーム登録お願い

「横浜GRITS(グリッツ)」
   グリッツスポーツイノベーターズ株式会社

代表取締役 臼井 亮人

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、私どもは、横浜を地元とするプロアイスホッケーチーム「横浜GRITS(グリッツ)」を立
ち上げることになりました。

昨年より多くの方にご協力を頂き、特にチーム登録については神奈川県アイスホッケー連盟の方

にもイレギュラーなご対応を実施頂き誠にありがとうございます。

横浜GRITS（グリッツ）のGRIT（グリット）には「やり抜く力」という意味があります。
我々としては、神奈川県横浜からアイスホッケー界を盛り上げていき、日本のスポーツ界にも良

い影響を与えていけるようにメンバー一同、力を合わせて最後までやり抜いて行きたいと考えて

おります。

選手が安心してプレイできる環境を整えて、神奈川県横浜からアイスホッケーをメジャーにして

行くことをお約束します。

下記の通りチームの概要を記載致します。詳細につきましては、添付させて頂く資料をご確認い

ただければ幸いです。

記

● チーム名：横浜GRITS（グリッツ）
● 運営会社：グリッツスポーツイノベーターズ株式会社
● 取締役：

○ 代表取締役　臼井亮人
○ 取締役　御子柴高視
○ 取締役　石塚亮平
○ 取締役　山田智彦

● ビジョン：「夢」と「生きる活力」に満ちた社会を創造する
● コンセプト：

○ 「デュアルキャリア」の浸透
○ 地域貢献
○ アイスホッケーの普及・発展

● その他：詳細につきましては、添付の資料をご確認頂ければ幸いです

以上